ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ

В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Федеральное бюджетное

учреждение здравоохранения

«ЦЕНТР ГИГИЕНЫ И ЭПИДЕМИОЛОГИИ

В ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ФИЛИАЛ ФБУЗ «ЦЕНТР ГИГИЕНЫ И ЭПИДЕМИОЛОГИИ В ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ В ГОРОДЕ КАТАВ-ИВАНОВСКЕ»

Юридический адрес:

454090,г. Челябинск, ул. Свободы, 147
Почтовый адрес: 456110  Челябинской области

г. Катав-Ивановск ул. Дм. Тараканова, 32,
 тел. 8 (35147) 2-02-54, факс 8 (35147) 2-01-12

E-mail:  gossank@chel.surnet.ru

ИНН 7451216566, КПП 740102001

20.06.2022
№

На №

от

О публикации информации

	Первому заместителю Главы Катав-Ивановского муниципального района – руководителю аппарата Администрации
Г.В. Миграновой

Уважаемая Галина Вадимовна!

Просим Вас опубликовать на сайте Катав-Ивановского муниципального района в разделе «Социум» вкладка «Защита прав потребителей» памятки «профилактика COVID-19», «Гигиенические принципы приготовления, хранения и потребления пищи», «Потребность ребенка в пищевых и биологически ценных веществах», «Летний отдых в детском лагере», «Мороженое - лакомство родом из детства», «Как обезопасить себя и окружающих от  COVID-19», «Памятка населению по профилактике клещевого энцефалита», «Памятка по профилактике энтеровирусной инфекции», «Пляж должен быть безопасным», «Рекомендации, требования к производству и реализации напитков, в частности кваса», «Рекомендации по выбору плодоовощной продукции в частности клубники», «Собираемся в детский лагерь», «Информация о горячей линии по туристическим услугам».
Приложение: Памятка к публикации.
Главный врач

А.Ф. Азаматова
 Исполнитель: Перуцкая Лилия Забировна

 8(35147) 2-02-04